Sagemcom Froeschl GmbH rēķina iesniegšanai 

Pasūtītājam: 

below herein, that shall constitute the basis 

(precondition) for invoicing of the Customer by 

the Sagemcom Froeschl GmbH: 

5.2.1. Par Sistēmas Atbalsta pakalpojumu 

sniegšanu iepriekšējā ceturksnī Pasūtītājs maksā 

25'000 EUR (divdesmit pieci tūkstoši euro un 0 

centi) bez PVN. 

5.2.1. Customer shall pay 25'000 EUR (twenty 

five thousand euros), excluding VAT for the 

System Support services in previous quarter. 

5.3. Pasūtītājs patur tiesības ieturēt šajā Līgumā 

paredzētos Līgumsodus no Sistēmas Atbalsta 

pakalpojuma maksājuma. 

5.3. Customer reserves the right to withhold 

Penalties of the System Support service payment.